
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00514121-UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Informática eleva para su aprobación el “Convenio Marco de
colaboración entre la SECRETARIA DE INNOVACION PUBLICA DE LA JEFATURA DE
GABINETE DE MINISTROS DE LA NACION y la UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA”, cuyo objeto es el desarrollo de vínculos de cooperación para la
implementación de políticas de reforma e innovación del Estado;

El presente convenio se encuadra en los términos del Reglamento aprobado mediante
O.H.C.S. N° 06/12.
Lo informado en orden 12 por la Secretaría de Gestión Institucional;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro: DDAJ-2021-69137-E-
UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.Aprobar el Convenio de que se trata, obrante en orden 3, que se anexa
a la presente y suscribirlo.

ARTÍCULO 2°.-Comuníquese y dese cuenta al H. Consejo Superior.

SL



















































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: CONVENIO MARCO MODELO


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 11 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 11

		Pagina_2: página 2 de 11

		Pagina_3: página 3 de 11

		Pagina_4: página 4 de 11

		Pagina_5: página 5 de 11

		Pagina_6: página 6 de 11

		Pagina_7: página 7 de 11

		Pagina_8: página 8 de 11

		numero_documento: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

				2021-09-11T17:31:46-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-09-11T17:24:44-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_11: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Pagina_10: página 10 de 11

		Pagina_11: página 11 de 11

		Numero_4: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		cargo_0: Administrativo

		Numero_3: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_6: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_5: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_8: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_7: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_9: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		fecha: Sábado 11 de Septiembre de 2021

		Numero_2: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Numero_1: IF-2021-00515171-UNC-ME#PSI

		Pagina_9: página 9 de 11

		usuario_0: Ana Maria Gallo





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2021-1498-E-UNC-REC
	fecha: Lunes 15 de Noviembre de 2021
		2021-11-12T15:29:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T12:18:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-15T12:18:44-0300
	GDE UNC




